2024年 4月 16日

各 位

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年 4月 15日に公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」において、取得した

株式の総数に関する記載内容に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には

下線を付しております。

記

【訂正箇所】

2．上記取締役会決議に取得した自己株式の累計(2024年 3月 31日現在)

（訂正前）

（１）取得した株式の総数 111,000株

（訂正後）

（１）取得した株式の総数 111,100株

 以 上

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  融 正

 （コード番号：7039 東証グロース）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
八 木  敏 英

 （TEL.03-5787-3030）